

SCHEDA TECNICA



IT 136 L CE



Bresaola Casa Walser
Punta d'anca

Codice articolo: W0860-0862-90860



Le Specialità gastronomiche a marchio Casa Walser sono contraddistinte dal gusto schietto e deciso, ispirate alle antiche usanze ancora oggi vive nel territorio delle valli attorno al Monte Rosa.



REALIZZAZIONE: questa delicata bresaola è realizzata con fesa di punta d'anca di manzo completamente pulita, selezionata per origine, qualità, contenuto di grasso e controllo di ph. La salatura è eseguita a secco secondo tipica ricetta locale a base di spezie caratteristiche; rivestita poi con budello viene sapientemente essiccata all'aria. Il prodotto è caratterizzato da un gusto dolce e delicato reso tale dalla costanza dei metodi produttivi e dalla stagionatura prolungata per un tempo superiore rispetto agli abituali standard di stagionatura delle bresaole. La bresaola Casa Walser è presente nell'elenco ufficiale del Ministero delle Politiche Agricole e forestali come prodotto Tradizionale della Regione Piemonte.

PEZZATURE ED IMBALLI

Articolo	Peso medio	EAN	Confezionamento primario	Imballo	Temperatura di Conservazione
Bresaola Casa Walser 1/1 Cod. W0860	3,5 kg	2526930	Sacchetto alluminato sottovuoto o in rete n.2 pz per scatola	Bancale 80x120 cm n.8 cartoni x n. 6 piani Misura scatola l 510 x lar 295 x h 180 mm	0-4°C
Bresaola Casa Walser 1/2 Cod. W0862	1,7 kg	2749467	Sacchetto termoretraibile trasparente per sottovuoto n.4 pz per scatola	Bancale 80x120 cm n.6 cartoni x n. 6 piani Misura scatola l 510 x lar 295 x h 180 mm	0-4°C
Bresaola Casa Walser affettata Cod. W90860	100 g	8016039908608	Vaschetta in ATM protetta da film	Bancale 80x120 cm n.15 cartoni x n.7 piani Misura scatola l 250 x lar 235 x h 160 mm	0-4°C

LIMITI MICROBIOLOGICI

E. coli	<50 UFC/g
Staphylococcus A.	<100 UFC/g
Listeria monocytogenes	Assente in 25 g per aw > 0,92 <100 UFC/g fino al termine del TMC per aw ≤ 0,92
Salmonella Spp	Assente in 25 g

TABELLA NUTRIZIONALE (g SU 100 g)

Valore energetico	740/177 KJ/kcal
Grassi	3 g
di cui saturi	1,3 g
Carboidrati	0,5 g
di cui zuccheri	0,3 g
Fibre	0 g
Proteine	37 g
Sale	3,7 g

Ingredienti: Fesa di bovino (punta d'anca); Sale; Zuccheri: saccarosio, destrosio, fruttosio; Spezie; Conservanti: potassio nitrito (E252), sodio nitrito (E250); Antiossidante: ascorbato di sodio (E301).

Il prodotto non contiene allergeni in conformità al Reg. UE 1169/2011 e successive modifiche.

Il prodotto è **SENZA OGM**, **SENZA LATTOSIO** e **SENZA GLUTINE**.

TMC: 120 gg pezzature intere, 90 gg metà o tranci, 45 gg prodotto affettato

Gli imballi utilizzati per il confezionamento sono conformi alla legislazione vigente

Il prodotto è conforme ai limiti stabiliti dal Reg. CEE/UE 1881/2006

A seconda della disponibilità di mercato la carne bovina potrà avere origine UE oppure NON UE e sarà dettagliata in etichetta prodotto.



Rev.10/4 del 24/03/2020